
Úřad vlády České republiky 
Odbor podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace  

 

 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

 

Č. j.: 3380/2016-RVV 

 

 Dodatečná informace č. 1  
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Vypořádání autorských práv k SW pro IS VaVaI a zajištění minimálních nezbytných 
provozních změn“ 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. Zadavatel provádí 
změnu zadávacích podmínek za účelem vytvoření podmínek pro další jednání v jednacím řízení 
bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“). 

Na posledním jednání v JŘBU dne 26.05.2016 nebyl stanoven termín dalšího jednání v JŘBU. 
Současně na tomto jednání v JŘBU se zájemcem byl určen termín posledního možného jednání 
na 20.06.2016 a lhůta pro podání nabídky skončí a otevírání obálky s nabídkou proběhne dne 
22.06.2016 v 9:00 hodin (viz Protokol o jednání v jednacím řízení bez uveřejnění - 4. jednání). 

Zadavatel oproti skutečnostem uvedeným v tomto protokolu, mění zadávací podmínky takto: 

Termín posledního možného jednání:  
Poslední možné jednání se uskuteční dne 29.07.2016. 
 
Lhůta pro podání nabídky:  
Lhůta pro podání nabídky končí dne 03.08.2016 v 9:00 hodin. 
 
Termín otevírání obálky s nabídkou:  
Otevírání obálky s nabídkou proběhne dne 03.08.2016 v 9:00  hodin. 

Pokud by zadavatel výše uvedené lhůty neprodloužil, nemohl by po 20.06.2016 již se zájemcem 
jednat v JŘBU a dne 22.06.2016 po 9:00 hodině by se na profilu zadavatele přepnul stav 
zadávacího řízení z příjmu nabídek do hodnocení a nabídku by nebylo možné již podat. 

 

 

 

Dr. Ing. Luboš Sychra 
ředitel Odboru podpory Rady pro výzkum, vývoj a inovace 

 

mailto:posta@vlada.cz

		2016-06-13T13:45:28+0100
	Schvaluji tento dokument




